ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

(ДЕПИНФОРМТЕХНОЛОГИЙ ЮГРЫ)

ул. Мира, д.151, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область), 628011

Телефон: (3467) 95-80-58

Телефон/факс: (3467) 39-45-11
www.depIT.admhmao.ru

E-mail: depIT@admhmao.ru

08-Исх-2655

16.06.2017

Директору бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

«Музей геологии, нефти и газа»

Т.В.Кондратьевой

Благодарность

Уважаемая Татьяна Валентиновна!

Благодарю Вас и сотрудников Музея геологии, нефти и газа за

поддержку девятого Международного IT-Форума с участием стран БРИКС

и ШОС (далее – Форум), который состоялся 6-7 июня 2017 года в городе

Ханты-Мансийске.

Результаты Форума еще раз подтвердили его востребованность как

площадки для обмена опытом между органами власти, IT-бизнесом и

институтами гражданского общества.

Особую благодарность от лица организаторов Форума выражаю

сотрудникам Музея геологии, нефти и газа за презентацию на выставке

«Информационные технологии для всех», проведённой в рамках Форума,

проекта «Атлас индустриального наследия Югры» и организацию

викторины «Нефтяные города Югры».

Буду рад видеть Вас, уважаемая Татьяна Валентиновна, и Ваших

коллег на десятом Международном IT-Форуме с участием стран БРИКС и

ШОС, запланированном к проведению в Ханты-Мансийске в 2018 году.

Уверен в том, что десятый Международный IT-Форум с участием

стран БРИКС и ШОС благодаря нашим совместным усилиям будет ещё

более эффективным.

С уважением,

директор Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  4F86AF27000300003F1B
Владелец  Ципорин  Павел Игоревич
Действителен 16.11.2016 с по 16.02.2018

П.И.Ципорин

Исполнитель:

Шинкоренко Андрей Семенович

Телефон: 8(3467) 95-80-78